

# Årsredovisning

för

## S R Larsson Charkuteri AB

556284-8753

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S R Larsson Charkuteri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 28 februari 2023



Sven-Olof Larsson

**Årsredovisning**  
för  
**S R Larsson Charkuteri AB**  
556284-8753

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för S R Larsson Charkuteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning av kött- och charkuterivaror och idka därmed förenlig verksamhet, samt äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget bedriver verksamhet i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under räkenskapsåret återhämtat sig fullt ut från pandemins effekter. Stora prisfluktuationer på marknaden har påverkat S R Larsson Charkuteri såväl som hela branchen. Detta har resulterat i en ökad omsättning och varukostnad. Bolaget har varit väl positionerade i rådande konjunktur och både tagit nya och utvecklat befintliga affärer. Detta har resulterat i en ökad omsättning och ett ökat resultat.

#### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Företaget är exponerat för rådande konjunktur och finansiell oro. Fastlagd strategi avser minska den direkta exponeringen mot dessa orosmoment, varför bolaget ser med tillförsikt på framtiden.

### Moderföretag

Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är S O Larsson Finans AB, med organisationsnummer 556222-3890, som har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 079	5 551	6 016	6 950
Resultat efter finansiella poster	223	141	23	117
Soliditet (%)	63	50	54	55

2023032406694

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 265 888	94 084	1 479 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:			94 084	-94 084	0
Årets resultat				177 030	177 030
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 359 972</b>	<b>177 030</b>	<b>1 657 002</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 359 972
årets vinst	177 030
	<b>1 537 002</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 537 002
	<b>1 537 002</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 079 420	5 551 457
Övriga rörelseintäkter		9 608	89 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 089 028</b>	<b>5 640 481</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-3 445 345	-3 252 897
Övriga externa kostnader		-845 546	-715 863
Personalkostnader	3	-1 506 899	-1 469 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 211	-53 178
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 851 001</b>	<b>-5 491 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>238 027</b>	<b>148 692</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 002	-7 829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 002</b>	<b>-7 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 025</b>	<b>140 921</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-125 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	105 863
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-19 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>223 025</b>	<b>121 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 995	-27 700
<b>Årets resultat</b>		<b>177 030</b>	<b>94 084</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

5 003

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

70 415

118 623

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**70 415**

**123 626**

**Summa anläggningstillgångar**

**70 415**

**123 626**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

65 790

89 418

**Summa varulager**

**65 790**

**89 418**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 134

8 181

Fordringar hos koncernföretag

1 872 719

2 121 768

Övriga fordringar

152 943

164 778

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

63 728

122 410

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 105 525**

**2 417 137**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

449 708

387 554

**Summa kassa och bank**

**449 708**

**387 554**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 621 022**

**2 894 109**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 691 437**

**3 017 735**

2023032406696

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 359 972

1 265 888

Årets resultat

177 030

94 084

**Summa fritt eget kapital**

**1 537 002**

**1 359 972**

**Summa eget kapital**

**1 657 002**

**1 479 972**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

52 275

52 275

**Summa obeskattade reserver**

**52 275**

**52 275**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 256

4 868

Leverantörsskulder

30 278

246 795

Skulder till koncernföretag

511 245

843 802

Övriga skulder

39 479

80 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7

396 901

309 094

**Summa kortfristiga skulder**

**982 160**

**1 485 488**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 691 437**

**3 017 735**

2023032406697

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas av SO Larsson Finans AB, 556222-3890, med säte i Göteborg.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

### Not 2 Inköp från koncernföretag

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	13,00 %	25,00 %

### Not 3 Personal

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	0	0
	2	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	647 956	647 956
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>647 956</b>	<b>647 956</b>
Ingående avskrivningar	-642 953	-637 953
Årets avskrivningar	-5 003	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-647 956</b>	<b>-642 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 003</b>

2023032406699

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	241 005	241 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>241 005</b>	<b>241 005</b>
Ingående avskrivningar	-122 382	-74 204
Årets avskrivningar	-48 208	-48 178
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 590</b>	<b>-122 382</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 415</b>	<b>118 623</b>

**Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Förutbetalda kostnader	55 324	51 108
Återbetalning Fora	8 404	71 302
	<b>63 728</b>	<b>122 410</b>

**Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Upplupna löner	76 090	69 398
Upplupna semlöner	145 943	109 956
Upplupna sociala avgifter	123 887	99 740
Övriga skulder	50 981	30 000
	<b>396 901</b>	<b>309 094</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

S R Larsson Charkuteri AB  
Org.nr 556284-8753

8 (8)

Göteborg

Sven-Olof Larsson  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Resebo  
Auktoriserad revisor

2023032406700

# Deltagare

**S R LARSSON CHARKUTERI AB** 556284-8753 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2023-02-28 10:10:30 UTC***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven-Olof Ingvar Larsson

Datum

Sven-Olof Larsson

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2023-02-28 12:56:53 UTC***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK RESEBO

Datum

Patrik Resebo

Leveranskanal: E-post

2023032406701
